

# ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉMY



PORTABELL, s.r.o. • Bednářova 1a • 619 00 Brno • Česká republika

FAKTURA č. 21010290

-----  
List č. 1  
Konst.symb. 308  
Koneč.příj.

Základní škola Brno,  
Heyrovského 32, příspěvková  
Heyrovského 32  
Brno  
635 00  
IČO 48513121 DIČ

-----  
Dodavatel: PORTABELL, s.r.o., Bednářova 1a, Brno 619 00  
IČO 60755741, DIČ CZ60755741, tel.: 543250877, fax: 543250877  
Bankovní spojení: GE Money Bank Brno, č.účtu: 152009514/0600

Objednávka Útvar 0 Úhrada - Převodním příkazem  
Objednal paní ředitelka Vystavil Jiří Jahoda Datum vystavení 15.11.2021  
Dodací list Způsob dopravy Datum splatnosti 29.11.2021  
Zakázka Řada 1 Datum uskutečnění zdanitelného plnění 15.11.2021

Registrace v OR u KOS v Brně - oddíl C. vložka 19679

Číslo zboží	Popis	Položka sazebníku	% DPH	Množství MJ	Cena za jednotku	Cena bez DPH
	Oprava systému EZS na objektu školy:		21	1	87975.00	87975.00

Celkem za DPH 21%  
C e l k e m :

Základ DPH 87975.00 DPH 18475.00  
87975.00 18475.00

Celkem k úhradě

106450.00 Kč

Úrok z prodlení ve výši 0.050 % za den z neuhrazené částky ve smyslu obchodního zákoníku.

PORTABELL s.r.o.  
\*ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉMY\*  
Bednářova 1a, 619 00 Brno ČR  
tel.: 543250877, OR-KS v Brně C 19679  
DIČ: CZ60755741

.....  
razítko a podpis odběratele

.....  
razítko a podpis dodavatele

----- Melzer software -----

# ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉMY



PORTABELL, s.r.o. • Bednářova 1a • 619 00 Brno • Česká republika

DODACÍ LIST		Datum: 15.11.2021	
<b>Dodavatel:</b> PORTABELL s.r.o. Bednářova 1a 619 00 Brno IČO: 60755741 DIČ: CZ 60755741		<b>Odběratel:</b> ZŠ Heyrovského Heyrovského 32 635 00 Brno IČO: 48513121 DIČ:	
Oprava systému EZS na objektu školy.			
specifikace	ks/m	cena 1 ks	cena celkem
demontáž stáv. systému a kontrola kabelů	5	560	2800
JA-107KRY	1	13475	13475
akumulátor 12V/17Ah	1	1419	1419
klávesnice JA-114E	2	2079	4158
ovládací segment JA-122E	5	132	660
modul JA-111H	2	381	762
detektor JA-110P	23	552	12696
detektor JA-120PE	1	1208	1208
duální detektor JA-120PW	2	1856	3712
magnet JA-111M	2	354	708
vnitřní siréna JA-110A	3	527	1581
chodbová čočka	4	129	516
PG výstup JB-110N	1	690	690
telefonní komunikátor JA-192	1	1248	1248
přepojení propojovacích uzlů	5	600	3000
drobný instalační materiál	1	750	750
program, oživení, nastavení, zaškolení	1	2000	2000
dopravné, tech. pomoc, zkušební provoz	1	1000	1000
montážní práce	1	17490	17490
vícenáklady	1	5682	5682
Trade FIDES a.s.	1	12420	12420
<b>cena bez DPH</b>			<b>87975</b>